
OSTOLASKUT

Sovellus, jolla helpotat hallinnon arkea.

Ostolaskujen käsittelyn ei tarvitse  
olla hankalaa ja aikaa vievää.



Monta polttavaa kysymystä  
– mistä ratkaisu?

Yksi suurimmista kulueristä ostolaskujen  
käsittelyssä on ihmisten tekemät virheet  
ja hidastelu käsittelyprosessissa. 

Inhimillisiä virheitä syntyy helposti esimerkiksi 
käsittelijävalinnoissa, käsin tehtävässä tiliöin-
neissä sekä automaation puutteesta johtuvasta 
muusta - turhasta - käsityöstä.

Hitautta aiheuttaa usein käytettävien työ- 
kalun kankeus, joka ei tarjoa käyttäjälle  
helppoa tapaa hyväksyä laskuja esim. matka- 
puhelimella.



Maestro tarjoaa käyttöösi  
modernin tavan käsitellä ostolaskuja. 

Sovellus, jolla vastaanotat yrityksesi kaikki 
laskut sähköisinä. Se on helposti ja nopeasti 
omaksuttavissa läpi koko organisaation. 

1. Hyväksyntä yhdellä klikkauksella tai automaattikiertoon

Maestro Ostolaskut -sovelluksella saat kaikki 
paperi-, verkko- ja sähköiset laskut sähköisesti 
yhteen järjestelmään, jossa ne voidaan tarvit-
taessa hyväksyä yhdellä napin painalluksella. 

Jos lasku vaatii hyväksymis- ja tarkastuskiertoa, 
se voidaan määritellä toimittajakohtaisesti  
etukäteen valmiiksi. 

Käsittely nopeutuu merkittävästi, kun lasku 
ohjautuu automaattisesti oikealle tarkastajalle 
ja käsittelijälle sekä valmiiksi mietittyyn käsit-
telyprosessiin.

LASKUJEN HYVÄKSYMINEN ONNISTUU KÄNNYKÄLLÄ  
MISSÄ JA MILLOIN TAHANSA – VAIKKA KESÄMÖKILLÄ.



2. Tiliöinti automaattisesti

Toimittajakohtaisten laskujen tiliöinti voidaan 
räätälöidä etukäteen valmiiksi erilaisilla tiliöinti- 
pohjilla. 

Tiliöintipohjissa on valmiina kirjanpidon tilit, 
laskentakohteet sekä rivisummat. Sovellus  
ehdottaa automaattisesti uudelle laskulle  
valitun tiliöintipohjan mukaista tiliöintiä.

3. Kirjanpito aina ajan tasalla

Kun ostolasku on kiertänyt hyväksymisproses-
sin läpi, tiedot siirtyvät automaattisesti  
ostoreskontraan. 



4. Oikeuksia ja rajoituksia sopivasti

Sovelluksessa voidaan määritellä myös  
pitkälle mietittyjä käyttöoikeuksia sekä  
yksittäisille käyttäjille että käyttäjäryhmille. 

Hyväksymisrajoilla voidaan estää käyttäjää 
hyväksymästä laskuja, joiden loppusumma 
ylittää sallitun rajan. 

Käsittelijöille voidaan määritellä varahenkilöt 
esimerkiksi lomien ajaksi. 

Käsittelyprosessia voidaan nopeuttaa nimeä-
mällä laskuille ennalta oletuskäsittelijöitä  
vaikkapa toimittajien tai laskentakohteiden 
mukaan.



www.maestro.fi

Maestro Ostolaskut -sovelluksella saat  
ostolaskujen käsittelyn kuntoon mutkattomasti.

Se integroituu nykyiseen taloushallinnon järjestelmääsi.
Sitä on naurettavan helppo käyttää.

Se sopii kaiken kokoisille organisaatioille.


